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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L38912401L

2. Data e Regjistrimit 12/03/2013
3. Emri i Subjektit JDS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/03/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/03/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat Çorovode  COROVODE Skrapar, lagja Çlirimi, banese 
private, perballe Tregut 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Studim, projektim e ndertim te ndertesave publike, rrugeve, 

urave, tuneleve, mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave, 
traseve hekurudhore, digave dhe veprave bonifikuese e ujore, 
reabilitimin e veprave ujitese, ujesjellesave, linjave 
mbitokesore e nentokesore per energjine dhe 
telekomunikacionet, centraleve dhe hidrocentraleve, 
objekteve turistike dhe te kultit, rrjeteve inxhinierike, portet, 
aeroportet, objektet industriale, realizimin e studimeve 
urbane, te gjitha restaurimet ne pergjithesi, rikonstruksionet e 
veprave te artit, montimet e prodhimet e konstruksioneve 
metalike dhe beton armeje, plastike te drurit dhe kombinime 
te ndryshme te tyre, prodhim konstruksione te dyerve, 
dritareve dhe montimeve te veshjeve me duroalumin, 
prodhimin e material eve te ndertimit, inerteve dhe 
asfaltobetonit, studime, projektime, mbikqyrje dhe 
menaxhim ne fushen e metalurgjise dhe mbrojtjes se 
mjedisit, shkrirje, derdhje dhe perpunim plastik (ne te nxehte 
dhe ne te ftohte), te metaleve ferroze dhe joferroze, trajtimin 
e mbetjeve teknologjike, industriale, toksike dhe radioaktive, 
trajtimin e ujerave industriale, prodhimin e bojrave dhe 
llakeve te ndryshme,te ambalazheve, cdo operacion 
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industrial prodhues, prodhimin e vajrave te ndryshem 
ushqimor dhe joushqimor, prodhimin e sapuneve, studime, 
projektime mbikqyrje ne fushen e kerkimit dhe shfrytezimit 
te lendes drusore, trajtimin dhe mbrojtjen e pyjeve, 
riaftesimin dhe trajtimin e tokave te kripura, te kenetave si 
dhe cdo veprimtari qe ka rendesi per shoqerine. Tregetim 
dhe import-eksportin e mallrave te ndryshme industriale, 
ushqimore, mjekesore, te materialeve te ndertimit, 
aparaturave, te mediave, te import-eksportit te mjeteve 
kryesore dhe ndihmese te prodhimit, te pajisjeve e 
makinerive te ndryshme, te materialeve ferroze dhe 
joferroze, te lendes drusore, te lendeve te para kimike, 
biokimike, te perpunuara dhe gjysem te perpunuara per 
procesin e prodhimit, tregtimit te pasurive te luajteshme dhe 
te paluajteshme, shitblerjen e tokes, tregetimin e mallrave te 
gatshem e gjysem te gatshem. Kerkim, nxjerrje, perpunim, 
tregetim, import, eksport te mermerit, pllakave, materialeve 
inerte dhe cdo veprimtari tjeter tregetare qe lidhet me 
burimet e resurseve natyrore. Kryerja e cdo operacioni 
ekonomik dhe juridik, industrial, prodhues, tregetar dhe 
financiar, qe lidhet drejtperdrejte ose terthorazi me objektin e 
veprimtarise se shoqerise. Brenda kuadrit te dispozitave 
ligjore, shoqeria do te kryeje cdo biznes te pershtatshem per 
arritjen e qellimit te saj.
Misir Dyrmishi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/10/2018                Deri: 11/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BardhylHysenbelliu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 60,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 60,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MisirDyrmishi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 40,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 40,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: JDS
E-Mail: Misirdyrmishi@gmail.com  
Telefon: 0696600654  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-031245-03-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-203092-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të 
shoqërisë,Nr.1,datë 25.09.2013 ku është vendosur: Largimin nga shoqëria të ortakut të 
vetëm Z.Joni Dyrmishi.Kalimin e kuotave që zotëron Z.Joni Dyrmishi ne masën 100% në 
shoqëri,në favor të Z.Misir Dyrmishi.Largimi nga detyra e administratorit Z.Joni Dyrmishi 
dhe emërimin e Z.Misir Dyrmishi si administrator i shoqërisë me një afat 5 vjeçar. 
Depozitimi i Kontratës së Dhurimit të kuotave,Nr.1879 Rep,Nr.389 Kol,datë 26.09.2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Misir Dyrmishi")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Joni Dyrmishi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Misir Dyrmishi")                      Nga data 
"25/09/2013             Ne daten "25/09/2018
eshte larguar administratori:            ("Joni Dyrmishi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-589378-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05BB634F-353A-426D-ACEA-40E764018303
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51EE9673-7034-4E36-8A2F-6C1ECB364E3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99629FEE-27E2-4769-B758-6E4FBAA92AAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB79EE5A-10E0-4384-B68F-3A8161324132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB79EE5A-10E0-4384-B68F-3A8161324132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A2CADA4-47E8-4FCD-8299-BDE9E5FE3BBF
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

02/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-738612-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 21.11.2014, te asamblese se 
pergjithshme dhe kontrates noteriale Nr. 7272 Rep. Nr. 3321 Kol. date 21.11.2014 per 
transferim te kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bardhyl Hysenbelliu")                      Numri i aksioneve 
"60,00             Perqindja ne kapital "60,00             Kontributi ne para "60,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Misir Dyrmishi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("40,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Misir Dyrmishi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("40,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Misir Dyrmishi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("40,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-972709-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit e asamblese se ortakeve date 11.10.2018 
per riemerimin e administratorit z. Misir Dyrmishi per nje afat 5 vjeçar.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("Misirdyrmishi@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Misir Dyrmishi")                    , 
Nga Data ishte                      ("25/09/2013")            u be              ("11/10/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Misir Dyrmishi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/09/2018")            u be              ("11/10/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DD212AF-86E6-4610-A283-5316EB288341
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22C64646-E8AE-4CF4-B891-6FE36280552B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C305A035-C8B7-4A36-AFB9-D3098FE31DE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A42003A5-B6AA-4EAC-BD75-CB3909E4B40A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=658AAE7D-B745-42D1-8B54-CB5D0DA62EB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=658AAE7D-B745-42D1-8B54-CB5D0DA62EB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAD4B38F-4CD1-4C66-878D-D37182D033F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B3CA4A1-9F47-4137-86E9-4C097EABE948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B6745EA-FE90-49FA-91AE-72943A41C151
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Datë: 26/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


